ROMANISTIKA — KONSULTACIJE
zimski semestar 2024/2025.

Ime i prezime Termin kabinet

prof. dr Tamara Val¢i¢ Buli¢ utorak petak 934
tamara.valcic.bulic@ff.uns.ac.rs 14:15-15:00 po dogovoru

prof. dr Tatjana Purin ponedeljak Cetvrtak 211
djurin.tatjana@ff.uns.ac.rs 15:00-16:00 18:00-19:00

prof. dr Diana Popovi¢ utorak sreda 211
diana.popovic@ff.uns.ac.rs 15:00-15:45 po dogovoru

dr Nebojsa Vlaskali¢ ponedeljak sreda 211
nebojsa.vlaskalic@ff.uns.ac.rs po dogovoru 13:30-14:30

prof. dr Snezana Guduric¢ Cetvrtak petak 934
snezana.guduric@ff.uns.ac.rs 11:30-13:30 po dogovoru

prof. dr Ljubica Vlahovié¢ ponedeljak Cetvrtak 234
ljubica.vlahovic@ff.uns.ac.rs 16:30-17:15 po dogovoru

prof. dr Dragana Drobnjak utorak sreda 234
dragana.drobnjak@ff.uns.ac.rs po dogovoru 16:30-17:15

doc. dr Ruzica Seder sreda Cetvrtak 234
ruzica.seder@ff.uns.ac.rs 15:00-16:00 po dogovoru

doc. dr Natasa Popovic¢ sreda petak 933
natasa.popovic@ff.uns.ac.rs 12:00-13:00 po dogovoru

Florian Ferré ponedeljak utorak 933
florian.ferre@ff.uns.ac.rs 12:30-14:30 16:30-17:30

Inés Radovanovi¢ Kerboua ponedeljak utorak 933
ines.kerboua@ff.uns.ac.rs 9:00-10:00 10:45-11:45

dr Christian Eccher sreda Cetvrtak 233
christian.eccher@ff.uns.ac.rs 15:30-16:30 14:00-15:00

doc. dr Ivana Vili¢ sreda Cetvrtak 198
ivavilic@ff.uns.ac.rs 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00

prof. dr Natasa Radusin Bardi¢ utorak Cetvrtak 128
natasa.radusin.bardic@ff.uns.ac.rs 12:15-13:15 po dogovoru

doc. dr Vanja Mani¢ Mati¢ utorak sreda
vanja.manic.matic@ff.uns.ac.rs 10:30-11:15 po dogovoru 128




